
těžba, úprava a prodej písků 

   IČO: 25163701      DIČ: CZ25163701 
   Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7107 

Budějovické štěrkopísky, spol. s r.o., Ves – Na Návsi 33, 370 01 Vrábče 

 
CENÍK VÝROBKŮ PRO ROK  2025 PÍSKOVNA VRÁBČE 

 
Název Frakce Účel použití Kč/t bez DPH Kč/t s DPH 

Písek praný 0/4 0/4 EN 12620, EN 13043, EN 13139 340 411 
Štěrk praný 4-8 4/8 EN 12620, EN 13242 600 726 
Štěrk praný 8-16 8/16 EM 12620, EN 13242 560 678 
Štěrk praný 16/32  16/32 EN 12620, EN 13242 640 774 
Písek praný 0/4 Příšov 0/4 EM 12620, EN 13242 440 532 

Kamenivo mimo normu 
Písek praný štukový 0/1 0/1 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  280 339 
Písek tříděný zásypový 0/4 0/4 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  300 363 
Štěrk praný 16/32 BIG BAG 16/32 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  1500 1 815 
Štěrk praný 32/X 32/X MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  850 1 029 
Štěrk (valoun) ručně vybíraný 32/100 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  12 15 

 
Nákup kameniva do 500 tun je možný pouze v hotovosti nebo platební kartou. 
 
*Štěrk (valoun) ručně vybíraný – cena je za 1 ks. 
 
EN 12620+A1     Kamenivo do betonu   
EN 13139   Kamenivo pro malty 
EN 13043/AC:2004 Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch 
MN    dle zákona č.102/2001 Sb. 
 
Na všechny výše uvedené výrobky, které jsou označeny EN, je vydáno prohlášení o vlastnostech a CE označení, které je možné na 
vyžádání obdržet na expedici. Výrobce je držitelem Osvědčení o shodě řízení výroby č.: 1020-CPR – 020012284. Po projednání jsme 
schopni zajistit nakládku mimo uvedenou dobu, zajistit platby na fakturu při odběru větším než 500 tun za rok a zprostředkovat kontakt 
na dopravu materiálu. 

 
Platnost ceníku od 1.2.2025  
 
Expedice 606 822 601 piskovna.vrabce@spbohemia.cz 

 
 

Prodejní doba: 
 Po – Pá 6.00 - 16.00 hod. (letní čas) 
 Po – Pá 7.00 - 16.00 hod. (zimní čas) 
 Oběd 11:45 - 12:15 hod.  

 
 
V pískovně je možnost uložení inertních materiálů v rámci technické rekultivace pískovny a následná 
možnost nákupu kameniva v rámci zpětného vytížení. 


